
要回覧

み春野自治会員の皆様へ

今月は以下が回覧されています。

会員の皆様には自治会から発信されている文書には必ず一度目を通して頂くようお願いします。

ご家族全員で情報共有頂きますようお願いします。

回　覧 発　信　番　号 部　数

○ み自発第２２－５７号 み春野自治会たより第１１号 回覧部数分

○ み自発第２２－５８号 会計月次報告（令和５年２月度） 回覧部数分

○ み自発第２２－６１号 「み春野自治会第２３回通常総会」および 全戸配布

「千葉市み春野自主防災組織第2１回総会」開催のお知らせ

○ 学校だより　No.１１（こてはし台小学校） 回覧部数分

○ 学校だより　No.１２（こてはし台小学校） 回覧部数分

○ 学校だより　ゆずりは　第１０号（こてはし台中学校） 回覧部数分

○ 育成だより第５３号 回覧部数分
○ 暮らしの情報　いずみ（３月号） 回覧部数分
○ 千葉市の受動喫煙対策BOOK 回覧部数分
〇 ちばし社協だより　ｖｏｌ．120 回覧部数分

令和４年度　第１１回班長会議　回覧・配布資料一覧

令和5年3月19日

み春野自治会

文　書　タ　イ　ト　ル



会員配布 

み春野自治会会員の皆様へ 

                               み自発第２２－６１号 

令和５年３月１９日 

み春野自治会 

会長 久保山朋之    

 

「み春野自治会第２３回通常総会」および 

「千葉市み春野自主防災組織第２１回総会」開催のお知らせ 

 

早春の候、会員の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日ごろから自治会活動にご理解とご協力を頂戴し有り難うございます。 

さて令和４年度の自治会通常総会および自主防災組織総会を下記のとおり開催いたしますので、 

ご案内申し上げます。今回は４年ぶりに皆さんにご参集いただいての総会となります。 

ご多忙中とは存じますが、何卒ご出席賜りますようお願いします。 

 

－記－ 

 

 １． 開催日時   令和５年４月２３日（日） 午前 10時～12時 

           （9:45までに受け付けを済ませて下さい) 

 ２． 開催場所  こてはし台中学校体育館（千葉市花見川区こてはし台 5-15-1） 

    （ご出席の皆さんには、極力自転車・バイク、徒歩などでのご来場をお願いしますが、 

車でのご来場の場合は、出来るだけ相乗りでお願いします。南口から入り空き場所に駐車下さい。） 

 ３． 議  案   

議案書は４月１６日に配布させていただきます。 

（統一地方選挙等もあり議案書配布が遅くなりますことご了承ください） 

 

 （１）通常総会  

    第 1号議案 令和４年度事業活動報告 

    第 2号議案 令和４年度決算報告および監査報告 

    第 3号議案 自治会資産保全状況報告 

    第 4号議案 令和５年度役員選出（案） 

    第 5号議案 令和５年度事業活動方針（案） 

    第 6号議案 会則改正（案） 

    第 7号議案 役員選出規約改正（案） 

    第 8号議案 令和５年度予算（案） 

 



 

  （２）自主防災組織総会  

     第 1号議案 令和４年度活動報告 

     第 2号議案 令和４年度決算報告および監査報告 

     第 3号議案 令和５年度役員等選出（案） 

     第 4号議案 令和５年度活動方針および予算（案） 

     第 5号議案 組織規程の改正（案） 

 

４． 総会の出欠確認票兼委任状 

  別紙「第２３回通常総会、第２１回自主防災組織総会出欠確認票兼委任状」に必要事項を記入し 

４月２２日（土）１２時までに各班の班長または副班長さんに、必ずご提出願います。 

尚、委任状を提出される方は、４月１６日に配布される議案書をご確認されてからの提出をお願い

します。 

複数の会員が登録されている世帯には会員リストを添付しますので、別紙「出欠確認票兼委任状」

には登録会員の全員を洩れなく記入して提出下さい。なお議案書は世帯あたり１部を配布します。 

 

 → 班長・副班長さんは回収後速やかに担当役員宛て提出願います。 

（４月２２日１５時まで） 

 

以  上 



第２３回通常総会、第２１回自主防災組織総会出欠確認票 兼 委任状  

 

私は、総会出席者を代理人と定め、「第２３回み春野自治会通常総会」および「第２１回み春野 

自主防災組織総会」において下表のとおり議決権を行使することを委任します。 

※会員登録されたご家族の方（子ども含む）も議決権を有しますので 

必ず全員の記名をお願いします。 

令和５年   月   日 

 

  世帯代表者署名：                   印 

        ＊押印の無いものは無効です。必ず押印をお願いします。 

※ 欠席の方は洩れなく議決権行使委任の記入をお願いします 

班番号 住居表示 会員氏名  出欠 

○ × 

議決権行使委任の

有無 

○ × 

備考 

 丁目 －      

       

       

       

       

       

       

 

 

４月２２日（土）１２時までに各班の班長または副班長さんに提出して下さい。 

 

   班  班長・副班長氏名              み春野  －  －   

 

 

 

※会員登録を変更したい方(追加、削除、一部削除)は、自治会ホームページより印刷して集会所

に提出して下さい。その場合、本人の印、班長副班長の印、担当役員の印を押して提出して下さ

い。(集会所にも書類は置いてあります。) 

 

 

       班 担当役員氏名             み春野  －  －   


